ایران و این نهاد را تنظیم و چالشهای آن را مدیریت کند تا هم
نگرانیهای واقعی این نهاد از صلح آمیز بودن این برنامه مرتفع شده
و هم تحریمهای غیرقانونی اعمال شده علیه تهران، به بهانه همین

برنامه، از میان برداشته شود.

این سند اما قربانی مجموعهای از زیادهخواهیهای رئیسجمهور وقت
(کنونی) آمریکا و تردید دیگر طرفهای حاضر در اجرای تعهدات خود
شد. اردیبهشت سال ۱۳۹۷ (۲۰۱۸ میلادی) زمانی که «دونالد ترامپ»
یادداشت خروج از برجام و بازگرداندن تحریمها علیه ایران شد،
آژانس بینالمللی انرژی اتمی و اتحادیه اروپا تنها به صدور بیانیه
و اظهار تاسف بسنده کرد و اکنون در متناقضترین حالت خود، برجام
را پوستهای خالی توصیف میکند بیآنکه اعلام کند این سند را چه کسی
از حیّز انتفاع ساقط کرد.